
 

“İstatistiklere bir türlü emin olamama sürecimiz” devam 

ediyor. Son olarak sanayi üretimi % 8.3 ve imalat sanayi 

de % 9.5 arttı. “İyi de bize gelen haberler hiç öyle değil, 

nasıl oluyor?” diye baktığımızda artışın “diğer ulaşım 

araçları ve dron imalatındaki artıştan” kaynaklandığını 

anlıyoruz. Ne tesadüftür ki; her ay sanayi verilerini 

yüksek çıkaracak bir olay oluyor işte. 

 

Alaattin Aktaş:  Bir yanda sanayiciden yükselen 

“Dayanacak gücümüz kalmadı, artık üretemiyoruz” 

şeklindeki feryatlar, diğer yanda bu feryatları destekler 

nitelikteki kapasite kullanım oranı düşüklüğü... Ama öte 

yanda TÜİK’in bu üretim artışı! 

 

Bu ne yaman çelişki değil mi! Hangisi doğru ki? Aslında 

ortada bir çelişki yok. Çünkü sanayide genele yayılan bir 

üretim artışı yok. 
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Canan Sakarya (NBE): Organize Sanayi Bölgelerinde 

enerji verimliliğini sağlamak amacıyla yenilenebilir enerji 

kaynaklarının üretiminin teşvik edilmesinden, üretimde 

kullanılan verimsiz ekipmanların değiştirilmesi ve 

rehabilitasyonuna hibe desteği sağlanmasına kadar bir 

dizi destek programı uygulanıyor. 

 

Verimlilik Artırıcı Proje (VAP) destek programı 

oluşturuyor. VAP destek programı ile enerjinin 

üretiminden nihai tüketimine kadar olan tüm 

sektörlerde gerçek ve tüzel kişilerin enerji verimliliği 

uygulama projelerinin yatırım tutarları üzerinden destek 

sağlanıyor. 2025 yılı için yatırımların yüzde 30’u en fazla 

21 milyon 589 bin 500 TL’ye kadar hibe şeklinde 

destekleniyor. Bu destek bedeli her yıl yeniden 

değerleme oranında artırılıyor. 

 

Ayrıca enerji tüketen fan, pompa, kazan, fırın, basınçlı 

hava sistemleri gibi verimsiz ekipmanların değişimi, 

rehabilitasyon ve proses düzenleme gibi yöntemlerle 

enerji verimliliğinin artırılması, ısıtma ve soğutma 

sistemleri, atık enerjinin geri kazanılması ile yenilenebilir 

enerji kaynaklarına dayalı ısı üretimi konularındaki 

projeler de destek programı kapsamında yer alıyor. 

 

 



 

*********  
Bugünkü Türkiye’den kaçan yatırım haberleri: 

 

• Uludağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derya 

Hekim: Biz sadece Mısır’a odaklanıyoruz ama Fas 

da yatırımların kaydığı önemli bir ülke oldu. Bu orta 

vadede Türkiye’deki sanayi üretimini azaltır. 

 

• Selenay Yağcı (NBE): Türkiye girişimcilik 

ekosistemine ilgi, son beş yılın en düşük seviyesine 

geriledi. StartupCentrum verilerine göre, yılın ilk 6 

aylık dönemi itibariyle yabancı yatırımcı sayısı 

83’ten 42’ye, bireysel yatırımcı sayısı ise 339’dan 

40’a düştü. Hacim olarak yabancı sermaye % 93 

azaldı. 

 

*********  
Yıl 2018: Harvard'lı ekonomistler BTC'nin 100 dolar olma 

ihtimali 100.000 dolar olma ihtimalinden fazla dediler. 

 

Yıl 2025: Geçtiğimiz günlerde üniversite 116.000 

dolardan ETF olarak 117 milyon dolarlık BTC aldı. 

 



*********  
ABD’de Trump’ın kişilerin vergi yüklerini hafifletme 

çabası içerisinde olduğunu zaman zaman dile 

getiriyoruz. Bu kez aşağıda Japon partilerin seçim 

vaatleri var. Kişilerin Tüketim Vergilerini kaldırmaktan 

tutun da yarı yarıya indirmeye veya gıda için vergileri 

sıfırlamaya ve hatta üste para vermeye kadar uzanan 

geniş bir yelpaze var.  

 

 
 

*********  
Çinli otomobil markalarının Avrupa otomobil 

pazarındaki payı yüzde 5,1'e ulaştı. 



 

*********  
Konda araştırması: 

 

 

*********  
Leckelt, M., Richter, D., Schröder, C., Küfner, A.C.P., 

Grabka, W.W. makalesine göre: Zenginlerin nüfusun 

genelinden daha yüksek puan aldıkları kişilik özellikleri: 



-Daha sosyal, girişken ve enerjik, 

-Daha organize, disiplinli ve çalışkan, 

-Daha yaratıcı, meraklı ve yeniliklere açık, 

-Kendine odaklı ve benmerkezci, 

-Hayatlarının kontrolünün kendi ellerinde olduğuna 

inanma eğilimi. 

 

*********  
Bulunduğumuz coğrafyanın kıymetini bilmeliyiz. İnsanlık 

yıllık ortalama 11 – 15 derece sıcaklığın olduğu 

bölgelerde en uygun gelişme şartlarına sahip: 

 

 

 

 



*********  
OECD: Türkiye kadınların en az yönetim kademesinde 

olduğu ülkelerden birisi: 

 



 

*********  
Gayrisafi Milli Hasıla anlamında  

• 1990 yılında “1 Almanya = 4 Çin” 

• Bugün “1 Çin = 4 Almanya” 

 

 

 
 

*********  
World Justice Project: En az yolsuzluk olan ülkeler 

araştırmasında Türkiye 142 ülke arasında 78. Oldu.  

 

*********  



Michael A. Arouet:  Zaman içinde reel ücretler grafiğine 

göre: İtalya ve İspanya'da reel ücretler otuz yıl boyunca 

durgun kaldı. 

 
 

*********  
Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün Temmuz ayına ilişkin 

haritasına göre Türkiye'nin çok büyük bir kısmı "şiddetli 

kuraklık" yaşıyor. 

 


